[image: image1.png]

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования

"Дворец детского (юношеского) творчества им. В.П.Чкалова"
(МБУ ДО "ДДТ им. В.П.Чкалова")

Пискунова ул., д. 39, Нижний Новгород, 603005

Тел./ факс (8312) 436-45-23, 436-60-02

ОКПО 55866034, ОГРН 1035205391319, ИНН 5260110678

   от 13.03.2018    №    165__
На № ___________  от _________
О подведении итогов
Городского открытого конкурса
лоскутного шитья
"Лоскутной калейдоскоп"

В соответствии с положением о проведении городского открытого конкурса лоскутного шитья "Лоскутной калейдоскоп" приглашаем на подведение итогов следующих учащихся (Приложение). Мероприятие состоится 22 марта 2018 года в 14.00 во Дворце им. В.П.Чкалова.
Сменная обувь обязательна.
После подведения итогов состоится демонтаж выставки. Участники выставки разбирают свои работы.

Просим Вас довести данную информацию до всех заинтересованных лиц.

      Директор Дворца    ______________________________      Н.В. Панова

Цветкова Елена Степановна
436-97-89, 8.9056698270
Приложение

к письму МБУ ДО "ДДТ им. В.П. Чкалова"
от____13.03.2018__ № _165_
Финалисты городского открытого конкурса лоскутного шитья

"Лоскутной калейдоскоп" 2018

22 марта 2018 года в 14.00 во Дворце детского творчества им В.П. Чкалова

	№
	Район
	ОУ
	Участник
	Руководитель

	1.

	ГБУДО ДООЦ НО "Дети против наркотиков"
	Подковырина Дарья Малыгина Екатерина, Морозова Надежда.
	Ширай Вера Александровна

	2.

	ГБУДО ДООЦ НО "Дети против наркотиков"
	Ширай Вера Александровна

	3.

	ГБУДО ДООЦ НО "Дети против наркотиков"
	Рогожникова Анастасия
	Соколова Наталья Борисовна

	4.

	ГБУДО ДООЦ НО "Дети против наркотиков"
	Гумбатова Надежда Евгеньевна

	5.
	Автозаводский
	МБУ ДО "ЦДТ Автозаводского района"
	Зайцева Арина
	Козлова Наталья Юрьевна

	6.
	Автозаводский
	МБОУ школа № 6
	Мясникова Арина
	Мясникова Марина Сергеевна, Галкина Ольга Валерьевна

	7.
	Автозаводский
	МБОУ школа № 6
	Комарова Александра
	Мясникова Марина Сергеевна

	8.
	Автозаводский
	МБОУ "Школа № 20"
	Булавина Мария

	9.
	Автозаводский
	МБОУ "Лицей № 165"
	Блинова Мария

Минина Елизавета
	Кочкина Марина Арсентьевна

	10.
	Автозаводский
	МБОУ Школа №179
	Святкина Наталья Александровна

	11.
	Автозаводский
	Школа 190
	Чихутова Мария
	Мазина Алла Леонидовна

	12.
	Городецкий
	МКОУ «Школа-интернат № 10», г. Городец
	Гущина Нина Семеновна

	13.
	Канавинский
	МБОУ "Школа №41"
	Рябчун Татьяна Юрьевна

	14.
	Канавинский
	МАОУ "Школа№55"
	Святова Людмила Михайловна, Святов Денис
	Балина Светлана Альбертовна

	15.
	Канавинский
	МКОУ "Школа-интернат № 95"
	Лапина Вероника Хисматулина Екатерина Гусева Светлана
	Платонова Татьяна Григорьевна

	16.
	Канавинский
	МКОУ "Школа-интернат № 95"
	Потапова Кристина Новомлинская Анастасия
	Орлова Наталья Ивановна

	17.
	Канавинский
	МКОУ "Школа-интернат №95"
	Рыжова Наталья Михайловна

	18.
	Канавинский
	МКОУ "Школа-интернат №95"
	Горшенкова Галина Николаевна

	19.
	Канавинский
	МКОУ "Школа-интернат №95"
	Фомина Алина, Потапова Алина, Соснина Ксения
	Рыжова Наталья Михайловна

	20.
	Канавинский
	МКОУ "Школа-интернат №95"
	Матвеева Юлия
	Горшенкова Галина Николаевна

	21.
	Ленинский
	МБОУ "Школа №101"
	Сорокина Валерия
	Ложкина Светлана Анатольевна

	22.
	Канавинский
	МБОУ "Школа №109"
	Бурменков Даниил Приваленко Данил
	Бармина Елена Вячеславовна

	23.
	Канавинский
	МБОУ "Школа №121"
	Чернова Елизавета
	Чернова Анна Геннадьевна

	24.
	Ленинский
	МБОУ Школа 91
	Касандина Анастасия Дусанова Бэлла
	Рогожина Ольга Юрьевна

	25.
	Ленинский
	МБОУ школа №94
	Колыванова Полина
	Вакушина Ольга Петровна

	26.
	Ленинский
	МБОУ Школа №99
	Аркадьева Ирина

Колпакова Юлия
	Моисеева Ирина Витальевна

	27.
	Ленинский
	МБОУ "Школа №185"
	Королькова Дарья Евстафьева Татьяна Борисенок Владислава
	Цветкова Марина Вячеславовна

	28.
	Московский
	МБУ ДО "ЦДТ Московского района"
	Догадова Мария, Балакина Екатерина, Шахбазян София Орлова Дарья, Попова Надежда, Румянцева София
	Сошнева Анна Александровна

	29.
	Московский
	МБУ ДО «ЦДТ Московского района» СПК "Салют"
	Мошенцова Алина
	Черных Елена Валерьевна

	30.
	Московский
	МБУ ДО «ЦДТ Московского района» СПК "Салют"
	Власова  Анастасия
	Бобылёва Людмила Павловна

	31.
	Московский
	МАОУ "Школа №118 с УИОП"
	Бурцева Елена Павловна

	32.
	Московский
	МАОУ "Школа №118 с УИОП"
	Снеткова Анна
	Бурцева Елена Павловна

	33.
	Московский
	МАОУ "Школа №172"
	Кружок "Рукодельница"
	Тигина Ольга Валерьевна

	34.
	Московский
	МАОУ "Школа №172"
	Могутина Екатерина
	Тигина Ольга Валерьевна

	35.
	Московский
	МКОУ "Школа-интернат №86"
	Травницкая Екатерина  Чураков Андрей, Ужова Ульяна, Шилова Галина,  Куклина Анжела, Гусева Виктория
	Боголепова Ольга Владимировна

	36.
	Советский
	МБУ ДО ЦВР  "Золотой ключик" ДК "Факел"
	Гушева Надежда

Маркина Полина
	Полева Людмила Ивановна

	37.
	Советский
	МБУ ДО ЦВР "Золотой ключик"
	Строкова Василиса
	Мартынова Наталья Сергеевна

	38.
	Советский
	МБУ ДО ЦВР "Золотой ключик" СП клуб им.Н. Маркина
	Буслова Алёна и Буслова Галина Александровна
	Парфёнова Наталия Фёдоровна

	39.
	Советский
	МБУ ДО ЦВР "Золотой ключик" СП клуб  им. Н. Маркина
	Анученкова Екатерина
	Парфёнова Наталия Фёдоровна

	40.
	Советский
	МБОУ "Школа №24"
	Овчинникова Анастасия
	Жильцова Ирина Юрьевна

	41.
	Советский
	МАОУ "Школа №44 с углубленным изучением отдельных предметов"
	Михеева Яна

Дементьева Мария
	Турчина Елена Юрьевна

	42.
	Советский
	МАОУ "Школа №44 с углубленным изучением отдельных предметов"
	Краева Мария Вадимовна

	43.
	Советский
	МАОУ СШ № 151 с углублённым изучением отдельных предметов
	Верба Светлана Владимировна

	44.
	Советский
	МАОУ СШ № 151 с углублённым изучением отдельных предметов
	Шаталова Светлана

	45.
	Советский

	Старикова Ольга Андреевна

	46.
	Сормовский
	МБОУ "Школа №76"
	Малахова Ирина Анатольевна

	47.
	Сормовский
	МБОУ "Школа №76"
	Захарова Людмила, Бегун Елизавета
	Малахова Ирина Анатольевна

Руководителям образовательных учреждений

_1423319940